
 

ZARZĄDZENIE NR VI/183/13 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 16 GRUDNIA 2013 

 

 

w sprawie : zmiany w  uchwale budżetowej Gminy Tarnów na 2013 rok  

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.), oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 

r. poz. 885 ze zm.), oraz  § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów 

z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

 

1. W tabeli  Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XXV/274/2012  z dnia 31 grudnia  2012  roku  „WYDATKI  

BUDŻETU  GMINY TARNÓW NA 2013  ROK” dokonuje się następujących zmian:  
 

 

dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 31 310,00 31 310,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 31 310,00 31 310,00 

  1/ Wydatki  bieżące  11 310,00 31 310,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 11 310,00 31 310,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 11 310,00 31 310,00 

  W tym:   

  Środki Sołectwa Koszyce Wielkie 11 310,00 11 310,00 

  Środki Sołectwa Tarnowiec -- 20 000,00 

  2/ Wydatki  majątkowe 20 000,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 -- 

  W tym:   

  Tarnowiec – budowa ścieżki rowerowej przy drodze 

gminnej ul. Na Młyny 

W tym: 

Środki Sołectwa Tarnowiec 

20 000,00 

 

 

20 000,00 

-- 

 

 

-- 

     

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 560,00 1 560,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 560,00 -- 

  1/ Wydatki  bieżące  1 560,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 560,00 -- 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 1 560,00 -- 

 70095 Pozostała działalność -- 1 560,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 1 560,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 1 560,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 1 560,00 

     

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 427,82 1 427,82 

 71035 Cmentarze 1 427,82 1 427,82 

  1/ Wydatki  bieżące  1 427,82 1 427,82 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 1 427,82 1 427,82 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  1 427,82 990,74 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 437,08 

     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 37 960,36 37 960,36 

 75011 Urzędy wojewódzkie 484,86 484,86 

  1/ Wydatki  bieżące  484,86 484,86 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 484,86 484,86 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  484,86 484,86 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 475,50 37 475,50 

  1/ Wydatki  bieżące  37 475,50 37 475,50 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 34 975,50 37 475,50 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  34 375,50 34 375,50 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 600,00 3 100,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 500,00 -- 

     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

16 895,00 16 895,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 16 895,00 16 895,00 

  1/ Wydatki  bieżące  14 905,00 14 905,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 11 985,00 14 905,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 11 985,00 14 905,00 

  b) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 520,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 400,00 -- 

  2/ Wydatki  majątkowe 1 990,00 1 990,00 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 990,00 1 990,00 

  W tym:   

  Zakup syreny dla OSP Biała 1 990,00 -- 

  Dotacja na zakupy inwestycyjne   -- 1 990,00 

     

758  RÓŻNE ROZLICZENIA -- 87 578,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -- 87 578,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 11 900,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 11 900,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 11 900,00 

  2/ Wydatki  majątkowe -- 75 678,00 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne  75 678,00 

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 46 100,00 34 200,00 

 80101 Szkoły podstawowe 40 600,00 28 700,00 

  1/ Wydatki  bieżące  40 600,00 28 700,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 40 400,00 28 500,00 

  W tym:   



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  28 500,00 28 500,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 11 900,00 -- 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 200,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 900,00 3 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  4 900,00 3 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 4 900,00 3 000,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  4 900,00 3 000,00 

 80104 Przedszkola 500,00 2 400,00 

  1/ Wydatki  bieżące  500,00 2 400,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 500,00 2 400,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  -- 1 900,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 500,00 500,00 

 80110 Gimnazja 100,00 100,00 

  1/ Wydatki  bieżące  100,00 100,00 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 100,00 

     

852  POMOC SPOŁECZNA 18 040,00 18 040,00 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -- 2 500,00 

  1/ Wydatki  bieżące  --  2 500,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 2 500,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 2 500,00 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

8 200,00 1 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  8 200,00 1 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych -- 1 000,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych -- 1 000,00 

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 200,00 -- 

 85216 Zasiłki stałe -- 1 200,00 

  1/ Wydatki  bieżące  -- 1 200,00 

  W tym:    

  c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych -- 1 200,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 840,00 13 340,00 

  1/ Wydatki  bieżące  9 840,00 13 340,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 9 840,00 13 340,00 

  W tym:   

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  2 000,00 2 500,00 

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 7 840,00 10 840,00 

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

19 000,00 8 000,00 

 90095 Pozostała działalność 19 000,00 8 000,00 

  1/ Wydatki  bieżące  8 000,00 8 000,00 

  W tym:    

  a) wydatki jednostek budżetowych 8 000,00 8 000,00 

  W tym:   

  - wydatki  związane z realizacją ich zadań statutowych 8 000,00 8 000,00 



dział 

 

Rozdział 

 
TREŚĆ  

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

w  złotych 

  2/ Wydatki  majątkowe 11 000,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 000,00 -- 

  W tym:   

  Zakup tablicy wyników typu DTS160 – hala 

widowiskowo-sportowa w Koszycach Wielkich 

11 000,00 -- 

     

926  KULTURA FIZYCZNA 64 678,00 -- 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 64 678,00 -- 

  1/ Wydatki  majątkowe 64 678,00 -- 

  W tym:    

  a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 678,00 -- 

  W tym:   

  Poręba Radlna – budowa boiska wielofunkcyjnego przy 

szkole podstawowej  

W tym: 

- środki własne 

47 578,00 

 

 

47 578,00 

-- 

 

 

-- 

  Wykonanie remontu boiska sportowego Klubu 

Sportowego Biała  

W tym: 

- środki własne 

17 100,00 

 

 

17 100,00 

-- 

 

 

-- 

     

  RAZEM  236 971,18 236 971,18 

 

 
§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 


